PREPARO DE GELEIAS E COMPOTAS

na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

a)

b)

c)

d)

e)

0
5.4.4. Havendo erro na apresentagao da Nota

pagamento licara sobrestado ate que o contratado

5.1. PREQO

5.1.1. O valor total da contrataqao e de R$ 84.350,00. (Oitenta e quatro mil trezentos e cinquenta reais).

5.1.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execucao do 

objeto, inclusive tributes e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais 

incidentes, taxa de administragao, frete, seguro e outros necessarios ao cumprimento integral do objeto da

[...]

Curso basico de corte feminino e

Escova

2. Pela CONTRATADA, o Sr. Gerente

SENAC em Marechai Candido Rondon/PR,

coordenando, controlando e avaliando

vigencia.

CLAUSULA QUINTA - DOS VALORES E FORMA DE PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor total de R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos 

reais), que serao pagos, em ate 30 (trinta) dias, apos a apresenta^ao de fatura e da nota fiscal 

correspondente a ela.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA RESCISAO
O presente Contrato podera ser rescindido

partes pelo nao cumprimento ao estabelecido,

[...]

prazo minimo de 3 (tres) dias uteis, com a especificapao do objeto pretendido e com a 
manifestapao de interesse da Administrapao em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

PROCEDIMENTO DE LICITAQAO N° 87/2025

DISPENSA DE LICITAGAO N° 24/2025

CURSOS

VALOR: R$ 17.900,00 (Dezessete mil e novecentos reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 Meses

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

Grupo da fonteNatureza da despesaFuncional program^tica

De Exercicios Anteriores3.3.90.39.05.0093109.003.08.243.0802.60856520

Palmital, 21/07/2025.

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: